ПРИКАЗ

03.09.2018                                                                                                       №108

Об утверждении Плана противодействия коррупции
Управления  Федеральной антимонопольной службы
по Пензенской области на 2018-2020 годы

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», приказа ФАС России от 17.08.2018 № 1162/18 «Об утверждении Плана противодействия коррупции ФАС России на 2018-2020 годы»,
приказываю:
1.Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции Управления Федеральной антимонопольной службы по Пензенской области на 2018-2020 гг. (далее — План противодействия коррупции).
2. Контроль исполнения  настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Руководитель управления               			                           Е.Н. Демидова